152, 4. An vero fuerit Propheta, ejus errores et deliria, XXI, 12, 1; 283, 1. Ejus propheta de novo Ordine Jesu quomodo intelligenda, et cujus sit auctoritas, 72, 1.

JOACHIN. Joachin pro patre suo Joakin constitutus est rex Judææ a Nabuchodonosore, XIII, 8, 1, 2. Joachin rex quando et cur ab Evilmerodach exaltatus, XII, 631, 2. Ipse est in Babylone evectus in solum regni pro Evilmerodach, 629, 2. Joachin traductio in Babylonem non vocatur captivitas, sed transmigrationo, 477, 2.

JOAKIM. Joakim, ætate major natus, postponitur a populo fratri Joachaz in regno Judææ, IV, 86, 2. A Pharaone Necho rex tamen constituitur loco fratris Joachaz quem ille in Ægyptum duxerat, IV, 87, 1; XII, 170, 1. Illius injustitia et ambitio quadruplex, XII, 172, 1. Ejus scelera, IV, 87, 2. Differentia inter Joachim et Joachin, IV, 88, 2. Joakim oderat Jeremiam, XII, 257, 1. Ejus librum cultro concidit, 257, 2. Joakim a Chaldeis captus, solvitur, rursusque rebellans occiditur, IV, 197, 1; XII, 256, 2. Quot annis regiorat, cum tyrannus fedus iniit, factus tyrannus, XII, 541, 1. Tot domus in vita sua parans, juste caruit sepulcro, 173, 2. Placuit privato et publico caruit post mortem, 175, 1, 2. Sepultura asini sepultus, XII, 175, 1, 2; XIII, 91, 1. Mortuus est Hierosolymæ occisus a latronibus ex parte exercitus Chaldaeorum, XII, 176, 1. Et insepultus in sterquilinum abjectus, ut a feris lanieretur, *ibid.*, et 258, 2. Idque quia male tractavit Jeremiam, et ejuravit Dei cultum, *ibid.* Stigmata in honorem idolorum inventa in ejus cadavera, IV, 197, 1.

JOAKIM princeps sacerdotum. Joakim princeps sacerdotum in Jerusalem in captivitate relictus; ad eum missa pecunia a Babylone, XII, 429, 1.

JOAKIM filius Sela. Joakim filius Sela quare dicitur seditiosus, X, 470, 1, 2.

JOANNA uxor Chuse. Joanna uxor Chuse venit ad ugendum Christum, XVI, 274, 1.

JOANNA regina. Joanna regina fundatrix Ordinis Annuntiationis beate Virginis, cum Christo a puero versata fuit, XII, 448, 1, 2.

JOANNES HYRCANUS. Joannes Hyrcanus auctor libri primi Machabæorum, IV, 403, 12; 486, 2. Fuit Propheta, 403, 2. Prefuit Israeli annis triginta et uno, pacemque cum vicinis coluit, 486, 2; 492, 2. Fuit filius Simonis Machabæi, quem proinde miris elogis exornat, 486, 2. Dux et Pontifex Israelis constituitur; Cendebæum cædit, 492, 1. Quam feliciter auspiciatus sit suum principatum, *ibid.* Cur cognominatus sit Hyrcanus, *ibid.*, 2. Ejus gesta præclara, *ibid.*; 569, 1, 2. Joannes Hyrcanus non est dux quem promittit Daniel venturum, XIII, 126, 2.

JOANNES BAPTISTA (S.). I. EJUS CONCEPTIO ET NATIVITAS. — 1^o Joannis clymon, XV, 133, 2. Quid sonet, 366, 1. Dicitur est a gratia et misericordia, quam accepit in visitatione beate Virginis,

XVI, 34, 1. Conceptus est vigesima quarta die septembris, 43, 2. Et cur in æquinoctio autumnali, 14, 1. Eum Christus suo adventu sanctificavit, et ab originali peccato expiavit, 27, 2; 30, 1. Ad eum potissimum salutatio beate Virginis dirigebatur, 29, 1. Exultans in utero fecit et matrem exultare, *ibid.* Subsiliit cum vero sensu et usu rationis, *ibid.*, 2. Sex menses tantum habuit infantia, XIV, 585, 1, 2. In utero matris pollebat usu rationis, XI, 204, 2; XVI, 30, 1. An in utero prophetari, XVI, 30, 1. Tunc accepit donum prophetiæ, et gratiam eximiam cum omnibus virtutibus infusus, *ibid.* In utero matris sanctificatus fuit, XIV, 585, 2. Eum Deipara salutans, Spiritu sancto replevit, XVIII, 43, 2. Repletus Spiritu sancto, eodem et matrem replevit, XVI, 30, 2. Suo saluti in utero suo martyrio preclusit, 31, 2.

2^o Ejus nativitati Deipara adfuit, XVI, 33, 1. Jam natus patrem Spiritu sancto replevit, *ibid.* Cur ejus nativitas omnes in admirationem rapaverit, *ibid.*, 2. Manus Dei erat cum eo diversimode, *ibid.* Præclara ejus sanctitatis, 45, 1. Hinc patet testimonium dat, 48, 1. An patris de se verba intellexerit, *ibid.*, 2. Paravit venturo Messie viam.

II. JOANNES BAPTISTÆ VITA. — 1^o *Ejus infantia.* Quotidie in spiritu crescebat, XXI, 51, 1. Joannes Baptista cur adhuc puer in desertum abiit, V, 293, 1; XI, 492, 1; XIII, 312, 2. Fugiens Herodis persecutionem et servitium bimulus in desertum secessit, XV, 86, 1; XVI, 51, 1 et seq. Quin et ob alias causas, XVI, 51, 2. Biennis a matre in desertum ductus, ea defuncta angelus eum curavit, XI, 492, 1. A teneris Deo servire cepit, XIX, 303, 2.

2^o *Ejus sanctitas.* In eremo vixit usque ad annum trigesimum, XV, 94, 1; XVI, 51, 1. Qua de causa; fuit princeps monachorum et anachoretarum, XV, 94, 1. A solo Spiritu sancto in deserto educus fuit, XIV, 586, 1. Ejus sanctitas, II, 187, 2. Purissimus et castissimus fuit, XIV, 585, 2. Fuit instar Cherubini, XIV, 586, 1. Christo servivit sicut angeli Deo; nunquam peccavit, saltem delibenter et graviter, *ibid.* Peccavit venialiter per subreptionem, XVI, 50, 2.

3^o *Joannes Baptista cur dicitur angelus.* XIV, 328, 1. Eum angelum incarnatum fuisse censent Judæi et Origenes, 585, 1. Fuit vero homo, *ibid.* Habitus et vocatus fuit angelus, quia gratia et officio fuit angelus, XIV, 585, 1; XV, 94, 1; 284, 2. Omnes superiores angelos, officio, virtute et sanctitate superavit, XIV, 586, 1. In quo fuerit sicut sol, X, 32, 1.

4^o *Ejus vita austeritas.* In deserto egit in spem, et ibi penitentiam prædicavit, XV, 95, 1. Duratus est veste, XI, 323, 2. Ejus vestis fuit vilis, aspera et cilicina, XV, 96, 1. Cilicio et pilis camelii contexta indutus fuit, XIX, 225, 1; XXI, 226, 1; Job, 363, 2. Cinxit lumbos zona pellicea, XV, 96, 2. Cur tam austeram ageret vitam, 96, 1. Pene sine

cibo aut potu vixit, XIV, 585, 1. Comedit locustas, XV, 96, 2. Et sicq[ue] fuit etiam hinc rectus et, ipse tamen non accedit, non bibit nisi aquam, 91, 4. Edidit quoque mel salutis beatæ Virginis, *ibid.*, 2.

5^o *Fuit præcursor Salvatoris.* Joannes Baptista fuit horizon Veteris et Novi Testamenti et velus fibula legis veteris et novæ, XI, 56, 2; XIV, 586, 1. Missus fuit tam a Christo quam a cæteris SS. Trinitatis personis ante faciem Christi, 584, 2. Est medium cæteris SS. Trinitatis, 584, 1. Missus a Deo in quendam, et quomodo, 585, 4; XVI, 302, 1. Fuit a Deo electus ob præclaras virtutes, XII, 51, 2. Velut lucifer et aurora prævit Christum solum justitie, XIII, 361, 2. Cur dicitur sit lucerna, VI, 71, 1. Fuit lucerna Christo venturo, *Psalm.* II, 386, 1. Paravit venturo Messie viam, XIV, 584, 1; 586, 2; XVI, 51, 1. Christum mundo indicavit, Job, 550, 1. Bonus nuntius fuit, et quare, V, 476, 1.

6^o *Ejus prædicatio.* Ad litteram ab Isaia per vocem clamantem significatur, XI, 490, 2. Vox est ubi novem causas, *ibid.*, et 491, 1. Hac voce significatur Evangelii prædicationem longe audientiam et late dilatandam, *ibid.* Joannes Baptista fuit vox triplex, *ibid.*, 2. Fuit vox Dei, XV, 95, 2. Habitavit et clamavit in deserto, et id carpit hereticis, XI, 492, 1, 2.

Quo anno coepit prædicare jussus crelitus, XVI, 94, 2. Penitentiam prædicabat, 92, 1. S. Joannes Baptista fuit turtur, VII, 581, 1. Singulis hominum statibus commoda præcepta dabat, 92, 2 et seq. Ejus concio quam fuerit efficax, II, 235, 1. Quam fervens fuerit concionator, XII, 343, 1, 2. Fuit forma concionatorum, V, 293, 1. Quomodo Judæos devertit et converterit, XIV, 586, 1. Quomodo corda patrum in filios converterit, 617, 1. Libere et acriter corripuit Pharisæorum vitia et hypocrisis, XII, 735, 2; XV, 99, 1.

7^o *Ejus baptizans.* Magnus ad eum fiebat hominum ex uribus confluentus, XVI, 97, 2. Baptismus ejus qualis esset, *ibid.* Baptismi ejus forma, XVII, 350, 2. Quos baptizavit, XVII, 53, 1. Quare solos adultos baptizavit, 350, 2. Cur baptizaret, XV, 103, 2. Totum corpus iaspizabat, XVI, 348, 1. Usque ad incarcerationem baptizavit, *ibid.* Ipse baptizabat, nec potestatem eam discipulis delegandi jus habebat, 354, 1. An fuerit a Christo baptizatus, XV, 107, 2. Ipse Christum baptizavit, ab eo jussus id facere, 108, 1. Se humilians, a Christo exaltatus est, XIII, 616, 2.

8^o *Varie testimonia quæ S. Joannes de Christo perhibuit.* Missus est et venit in mundum ut Christum testaretur esse lumen mundi, XVI, 302, 2. Non erat Christus, sed ejus tantum testis, *ibid.* Negat se esse Messiam, etsi ut talem eum populus haberet, XV, 404, 1, et seq.; XVI, 94, 1. Ejus humilitas, mansuetudo et prudentia, XV, 105, 1; XVI, 315, 2; 316, 2; 317, 1. Ejus de Christo testimonium, XVI, 310, 2; 318, 2 et seq.; 383, 1. Ex Dei

revelatione Christum cognovit, XVI, 318, 2. Non cogit discipulus ad Christum sequendum, sed tantum ille indicat, 319, 1. Discipulorum ambitionem reprimi, et Christum sibi proponi, 348, 2 et seq. Subinde baptismi sui locum mutavit, 348, 1; 481, 2. Fuit Christi paranympus, 349, 1. Cur se voce amicum ejus, *ibid.*, 2. Libenter et locum cessit, 350, 1. Quomodo ob illum gavisus sit, 350, 1. Que sensu ipse minui, Christus vero crescere debebat, *ibid.*, et seq.

9^o *S. Joannes Baptista incarcerationio, et testimonia quæ vixit Christus illi reddidit.* Cur Judæi Joannem Baptistam spreverint postea, ita ut eorum invidia sit in carcerem conjectus, XVI, 354, 1. Cur et ubi in carcerem sit conjectus, XV, 689, 2. Quare discipulos suos ad Christum triserit, 381, 1 et seq. Non dubitavit nun Jesus esset Messias, nec an esset furus ad limbum, 281, 2. Ipsius prudentia, 282, 1. Laudatur a Christo a constantia in dictis, 283, 1. Ab abstinentia et victus asperitate, XV, 284, 1; XIX, 225, 1. In quo a cæteris Prophetis differat, XIV, 586, 2. Vocatur plussquam Propheta a Christo, *ibid.* Fuit reipsa plussquam propheta, XV, 284, 1. Omnium Veteris Testamenti fuit maximus, 284, 2. In quibus major fuerit Moyses, 283, 1. Nullem edidit miraculum, 284, 2 et seq. Fuit quasi continuum miraculum, aliaque ejus elogia, 285, 1. Viam aperuit ad regna colorum, 286, 1. Israeli fuit quasi Lucifer Evangelii, 287, 2. A Christo vocatur lucerna ardens et lucens, XVI, 383, 2. Cur vocetur Elias, XIV, 614, 2; XV, 288, 1. In quo Elias fuit similis, XIX, 614, 1. Fuit typus Elie; et Elias typus ipsius, 586, 2.

10^o *Ejus mors.* Præscivit suam necem, XV, 690, 1. Fuit vere martyr, *ibid.* Pro justitia et castitate martyri occubuit, IX, 163, 2; XIV, 584, 2. Ob incarcerationem incestus Herodis cum uxore fratris martyri est laureatus, XI, 661, 2. Moriens triplicem evasit angustiam, V, 359, 2. Ejus caput in disco epulis illatum, XV, 690, 2. Septem ejus laurea, *ibid.* Quando sit occisus, et quo mense, *ibid.* Sepultus est in Sebaste, ubi plurima patravit miracula, 691, 2.

JOANNES (S.). EVANGELISTA. I. EJUS VITA. — 1^o *Quis fuerit, et ejus vocatio.* S. Joannes fuit Christi consanguineus, XX, 496, 2. An fuerit discipulus Joannis Baptiste, et illo Christum indicante, eum sit secutus, XVI, 310, 1, 2. Non fuit exornatus in Cana, qui semper fuit virgo, 227, 1. Juvenis secutus est Christum, XIX, 303, 2. Est socius S. Petri, XX, 497, 1. Cur ipse et Jacobus petent Samaritanos fulgere amari, idque ex nimio zelo, XVI, 141, 1.

2^o *Intellectus Dominico fuit et beate Virginis.* XV, 236, 2. Fuit præ cæteris Apostolis Christo familiaris, XX, 498, 1. Cur a Christo præ cæteris Apostolis diligeretur, 500, 2 et seq. Sæpius Christi corpus contrectavit, 508, 2. Eius uxorativitas apud Redemptorem nostrum, XXI, 3, 1. In sinu

Christi recumbit, XVI, 530, 2. Quomodo in sinu Christi recuberit, IV, 362, 1; XVI, 531, 1 et seqq. Interrogat eum de proditore, XVI, 531, 1 et seqq. Cur beate Virgini commendatur, 616, 2. Erat charissimus Christo, 617, 1; et cur, 531, 1. Ejus est honor quod datus sit Deipara in filium, 618, 1. Eam exinde suscepit in sua, *ibid.*, 2. Fuit Benjamin Christi et beate Virginis, XX, 500, 1. Fuit filius beate Virginis, 501, 1. Fuit ejus custos, IV, 347, 2. Quantum ab ea didicerit, XX, 501, 1.

3. *Quid egerit in Christi passione, et post ejus mortem et resurrectionem.* Non est cum Petro Christum secutus, XV, 582, 2. Non perdidit fidem in Christi passione, 564, 4 et seqq. Cruci Christi assistit, XX, 500, 2. Petro quidem citius occurrit, sed Petro reverentiam detulit, ut is prior sepulchrum introiret, 624, 2. Unde primum agnovit Christum post ingentem piscium capturam, 642, 1.

4. *Ejus apostolatus.* Diutius quam ceteri Apostoli in Judaea mansit, XVII, 259, 2. Asiam Christo subiecit, XVIII, 486, 1. Ephesinam Ecclesiam non fundavit, XVII, 352, 1.

Charitatem Dei et proximi in omnibus spiravit, XXI, 4, 2; 577, 2. Quanto opere charitatem suam commendaverit, II, 122, 1; XX, 501, 2; 539, 1. In singulis collectis charitatem fratrum suadebat, XVIII, 221, 2; 577, 2. Fuit hospitalis, XX, 643, 2. Quo zelo animarum fuit, XVI, 647, 1; XX, 498, 2. Quid de animi relaxatione senserit, XVII, 641, 1. Celebravit in Ecclesia Michaelem Archangelum, XIII, 166, 2. An gestarit laminam auream, XX, 498, 1.

Detestatus est hereticos, XX, 636, 1. Cum Cerintho heretico in eodem balneo lavari noluit, VI, 140, 2; 342, 1; XIX, 289, 1.

5. *Ejus virtutes.* Ejus humilitas, XXI, 15, 1. Ejus modestia, XX, 631, 1. Fuit plenus gratia, 598, 1. Et plenus amore Christi, 540, 1; 592, 1; 593, 1; 602, 2. Virgo fuit per omnem vitam, XXI, 3, 4; 389, 1. Diligit castos, XVI, 642, 2. Habet omnes sanctorum titulos, XXI, 2, 2. Omnes sanctorum gradus et lauras unus ipse meruit, XX, 498, 1. Est typus vite contemplativae, XVI, 652, 1.

6. *Ejus scientia.* S. Joannes sapientia divina fuit edoctus, IX, 439, 1. Fuit theodidactus, XIX, 429, 2. Fuit virgo, hinc tam illuminatus, XX, 165, 1. Cur dicatur Theologus, XX, 501, 2; XXI, 5, 1. Est doctorum sanctissimus et sanctorum doctissimus, XXI, 3, 2; 4, 1. Fuit doctor Angelorum juxta S. Chrysostomum, XVI, 288, 2.

II. S. JOANNIS MARTYRIUM, EXILIUM ET MORS. — 1. *Ejus martyrium et exilium.* Locus et modus martyrii ejus, XXI, 3, 1. In igne illatus mansit, XIX, 421, 1. Sospes et illacus dolio olei ferventis egressus est, XI, 532, 2. Fuit et fugigatus, et ignominia causa attonsus, XXI, 3, 1. Cur vocetur martyr, XIII, 2, 2. An vere fuerit martyr, XV,

449, 2; XVI, 781, 655, 1. Fuit proprie martyr, quia in fervens oleum conjectus, XXI, 3, 1. Fuit et martyr sub cruce Christi, 3, 2. Quomodo sit particeps Christianorum in tribulatione et regno, 26, 2.

In oleum quando missus, et in Pathmos quando relegatus, XVII, 10, 1. Revertitur ab exilio, 11, 2. Rediens ab exilio Ephesum concessit, XXI, 47, 2. Diu vixit, XVIII, 19. Fuit ultimus vivens inter Apostolos, XVI, 651, 2. Cur tandem permixtus diu vivere, *ibid.*

2. *Ejus mors.* XVII, 42, 2. An vivat adhuc, an vero sit vere mortuus, I, 122, 1; XX, 501, 2; XXI, 4, 2. Est vere mortuus morte naturali, et quomodo, XVI, 650, 2. Epheii mortuus est, XXI, 47, 2. Quo anno Christi sit mortuus, XVII, 256, 1. An mortuus anno aetatis nonagesimo tertio, XXI, 6, 2; 389, 1. An corpus ejus resurrexerit, et caelo illatum sit, XVI, 650, 2. Ejus reliquia quomodo Ephesi colantur, 651, 1.

Docuit S. Joannes S. Gregorium Thaumaturgum et S. Joannem Chrysostomum, XVI, 288, 2; XXI, 5, 1. Datus fuit S. Gregorio Thaumaturgo in praepotorem a beato Virgine, XVI, 288, 2. Apparuit S. Virginitatis dicens se esse Apocalypsis vocerem, XXI, 4, 2. Theodosio imperatori contra Eugenium tyrannum denuciator victoriam praebuit, XXI, 4, 2. Specie pauperis elemosynam petiit a S. Eduardo rege suo cliente, ab eoque anulum a digito detractum accepit, quem postea remisit timentem obitus diem per nuntium praedicti, VIII, 143, 4. An venturus sit cum Elia et Henoch contra Antichristum XVI, 650, 1; XXI, 1, 1, 2.

III. *Ejus scripta.* — *Apocalypsis* (Vide verbo *Apocalypsis*). S. Joannes volumen oraculorum ab angelo accipiens, creatus est Propheta, IV, 566, 1. Est Propheta Novi Testamenti, XXI, 1, 1. Vocem cur a tergo audierit, XXI, 27, 1. An vidit Christum ipsum revere in primo capite *Apocalypsis*, 28, 2. Non potuit seipsum in quatuor animalibus docere aut videre, 108, 1, 2. Utrumque Christi adventum descripsit, primum in Evangelio, alterum in *Apocalypsi*, 121, 1. Plura in *Apocalypsi* accepit quam scripserit, 216, 1. In *Apocalypsi* saepe ad liberum quartam *Esdræ* alludit, IV, 264, 1, 2. Saepe etiam ad Ezechielis visiones, XII, 519, 2. Revelationes suas in *Apocalypsi* habuit an intellexerit XI, 51, 2. Quando iterum prophetarum gentibus et populis dicatur, XXI, 219, 1. Auditio nuntio de Babilonis excidio et nuntio Agai, in terram prolebit *ibid.* Quomodo *Apocalypsi* sui subscribat, 410, 2. Quomodo optaret dissolvi, 413, 2.

2. *Evangelium* (Vide *Evangelium S. Joannis*). 3. *Epistola S. Joannis* (Vide *Epistola Catholica*).

S. JOANNIS TYPI ET FIGURÆ. — S. Joannes aquila denotatur, XV, 12, 2; XX, 497, 2; XXI, 3, 2; 411, 1. In caelo specie aquilæ se vidit, XXI, 3, 2;

177, 2. Cur cum calice pingatur, XV, 449, 2 et seqq. Ejus typus fuit Judas patriarcha, XXI, 397, 1. Cur dicitur cum fratre Boanerges, XXI, 4, 1; 387, 2; 388, 2. Est tonitru et fulmen, XXI, 4, 1, 2. Quomodo tonitru et fulgur sit, XII, 488, 4; XV, 678, 2 et seqq. Eo Evangelium scribente, visa fulmina et audita tonitrua, XV, 678, 2 et seqq. Joannes duo, Baptista et Evangelista, duo ubera Christi, VII, 474, 1.

JOANNES MARCUS. Joannes cognomen Marcus alius est a S. Marco Evangelista, XV, 664, 2; XVII, 267, 1. Quare a Paulo discesserit et Barnaba, XVII, 280, 1. Adhasit primum Paulo, deinde ab eo descivit, tandem rursus admissus ab eo, XIX, 214, 1.

JOANNES CHRYSOSTOMUS (S.). 1. *S. Joannis Chrysostomi vocatio ad sacerdotium et episcopatum.* S. Joannes Chrysostomus unde sic dicitur, VI, 63, 2. Corpore exiguus fuit, XIV, 405, 1. Quomodo ad sacerdotium vocatus, XVII, 218, 1. Ejus in sacerdotium ordinandi supra caput advolvit columba, XV, 112, 1. Ei in monasterio degenti apparuit S. Petrus porrigens ei claves, et S. Joannes apostolus ei tradens librum Evangelii, XVI, 289, 1; XXI, 71, 2. El apparens S. Joannes eum illuminavit, 5, 1. Pauli lectione summus evasit ecclesiastes, XVIII, 10, 1. Saadet ejusdem lectionem concionatori futuro, et auctor Cornelius lectionem ipsius Chrysostomi, 4, 1; 10, 1. Hinc S. Paulus ei dux fuit in *Commentariis* in suas Epistolas, 6, 2. Commemantari ad stare visus Paulus, et scribenda dicere, et ejus imaginem in museo habuit, *ibid.* Fugit episcopatum ob curam viduarum, XIX, 209, 1; 236, 1. Albe columbe indicio in patriarcham designatus fuit, XIV, 593, 1.

2. *Ejus episcopatus et virtutes.* Verus suorum fuit pastor, XVI, 470, 1. Apud Arcadium curavit ut que in Phenicia essent idola penitus tollerentur, XIV, 435, 1. Suos ad collectam elemosynæ faciendam cohortatus est, XVIII, 416, 1. Nunquam juravit, XV, 169, 1. Ad limina Apostolorum anhebat, XVIII, 16, 1; XIX, 201, 2. Ad nulla convivia accedebat, X, 81, 2.

3. *Ejus exilium et mors.* Quam parum carcerem, exilium et Eudoxie imperatricis minas curavit, XVIII, 194, 1; 445, 2; XIX, 498, 1. Eum tutati sunt Angeli adversus milites ab Eudoxia ad eum capiendum missos, XXI, 188, 2. Ejus magnanimitas, VI, 63, 2. Quam generose mundi terrore libera vici, XVI, 589, 2. Ejus invicta patientia, XX, 367, 2. S. Joanne Chrysostomo in exilium acto, Constantinopolis urbs terra motu contremuit, XIII, 635, 2. In exilium actus, sui oblitus, curam suorum habuit, XV, 592, 1. In exilio et ærumnis variis gaudebat, XXI, 180, 1 et seqq. Ipse est martyr, III, 667, 1. Ejus corpus immobile, dum adhuc Comanae esset, per supplicem Theodosii imperatoris epistolam factum est mobile, dum ea corpori sancti imponeretur, XII, 762, 2. Quomodo

ipsum a morte locutum, *ibid.* Ejus corpus postea ex Oriente Romam translatum, consultum est in Vaticano, XVII, 38, 2.

4. *S. Chrysostomi scripta, et de quibusdam sensus.* Egregias in Joannem homilias scripsit, XVI, 291, 2. Ejus oratio luminis comparatur, V, 563, 1. Oratorie sua amplificabat, non tamen supra rei veritatem, XVIII, 345, 2.

Improbabiliter Eliam crudelitatis arguit, III, 653, 2. Item zeli nimii, 637, 1. In vocatione ad primam gratiam non favet Pelagianis, XVIII, 592, 2. Docuit peccatum originale cuique homini inhære, 97, 2. Ejus error dicens beatam Virginem in passione deliquisse, 71, 2. Purgatorium asserit, 270, 2. Quia et orari pro defunctis jubet, XIX, 12, 1.

JOANNES CALYBITA (S.). S. Joannes Calybita Constantinopolitans lucem hominum fugit, XIX, 103, 1. Aetatis anno decimo quarto e domo patris in monasterium profugit, XIX, 303, 2. Per multos annos in angulo domus paternæ pauper et inops deluit, VI, 105, 1.

JOANNES ET PAULUS (SS.). Ss. Joannes et Paulus martyrium sub Juliano imperatore subiere, XXI, 277, 1.

JOANNES SILENTIARIUS (S.). S. Joannes Silentarius dicitur, per quadraginta et septem annos siluit, XI, 416, 1. Maximam in Deo spem et fiduciam habuit, VI, 386, 2; X, 201, 2; XIV, 227, 1; XX, 390, 1. Hinc est a leone contra Saracenos protectus, X, 201, 2.

JOANNES ELEMOSYNARIUS (S.). S. Joanni dicto Elemosynario, Patriarchæ Alexandriae urbis, apparuit elemosynia habitus virginis, et exinde factus est in pauperes effusus, II, 15, 1; IV, 285, 1; V, 276, 1; IX, 110, 2; X, 27, 1; 74, 2; XII, 370, 1, 2; XX, 119, 2. Ad elemosynas faciendas accensus est Spiritibus exemplo, XV, 5, 2. Manum habebat liberalem, X, 68, 2. Quanta ejus beneficentia et liberalitas in pauperes, II, 79, 1, 2; XX, 38, 1. Ejus ardens in pauperes affectus, V, 75, 1. Mire in pauperes fuit effusus, XVIII, 478, 2; XIX, 257, 2. Et saepe cum miraculo, XVIII, 478, 2. Pauperes dominos vocabat, II, 494, 2. Omnibus egenibus dabat, XV, 175, 1. Dellebat diem qui non dedisset elemosynam, XVIII, 478, 2. Etiam in mutando liberalis erat, X, 68, 2. Ejus fidei et spes in Deum, XII, 140, 1. Sua omnia pro pauperibus oppignoravit Mauritio imperatori, X, 75, 2. Quo plura erogabat, eo plura a Deo recipiebat, IV, 285, 1; VI, 25, 1; 149, 2; XVIII, 478, 2; XIX, 531, 1. Ad eum avarorum opes deveniebant, VI, 369, 1. Quomodo civis Hierosolymæ castatus et de consilio juverit, XII, 140, 1. Ejus de misericordia axiomata, XIII, 371, 1. Quam ei misericordia ejus compensata sit, *ibid.* Ei ob liberalitatem Deus et homines benedixere, X, 135, 1.